
آغاز ثبت نام فراخوان 
جذب اعضای هیات علمی وابسته از ۱۵ تیر

عباس اشرفی، رئیس مرکز جذب و امور هیات علمی دانشگاه آزاد با 

اشاره به آغاز ثبت نام فراخوان جذب اعضای هیات علمی وابسته این 

دانشگاه از روز پنجشنبه 15 تیر ماه، گفت: »دانشگاه آزاد با عنایت 

به فرمان رهبر معظم انقلاب اسلامی مبنی بر به کارگیری اساتید 

مومن، انقلابی و نخبه در دانشگاه ها و براساس اهداف عالیه مندرج 

در سند تحول و تعالی، راه کنش اصلاح و کارآمدسازی نظام جذب، 

ارزیابی و جبران خدمات اعضای هیات علمی با بهره گیری از ظرفیت 

الگوی شبکه ای دانشگاه، در نظر دارد تا در کنار اعضای هیات علمی 

تمام وقت و پیوسته اقدام به جلب همکاری فرهیختگان علمی کشور 

در چهارچوب »اعضای هیات علمی وابسته« کند.« 

وی درخصوص نحوه شرکت در این فراخوان اظهار داشت: »اعضای 

هیات علمی وابسته می توانند براساس نظر گروه آموزشی مربوطه، 

تدریس حداکثر ۸ واحد درسی در هر نیمسال تحصیلی و راهنمایی 

۴ پایان نامه دوره کارشناسی ارشد یا یک رساله دکترای تخصصی را در 

یک سال تحصیلی برعهده گیرند.« 

اشرفی افزود: »همچنین برای اعضای هیات علمی وابسته حکم 

کارگزینی صادر شده و حقوق و مزایای عضویت هیات علمی وابسته 

خود را براساس بخشنامه های معاونت توسعه و مدیریت منابع دانشگاه 

آزاد به صورت ماهیانه دریافت می کنند، البته استفاده از خدمات 

عضویت هیات علمی وابسته در دانشگاه آزاد به هیچ عنوان وضعیت 

استخدامی جدید تلقی نمی شود.« رئیس مرکز جذب و امور هیات علمی 

دانشگاه آزاد با اشاره به شرایط شرکت متقاضیان در این فراخوان، 

گفت: »دارندگان مدرک دکترای تخصصی منطبق و مرتبط با گروه 

علمی انتخابی برای تدریس در واحد دانشگاهی براساس ارزیابی 

هیات اجرایی جذب استان، اعضای هیات علمی بازنشسته دانشگاه ها 

و موسسات آموزش عالی با مرتبه علمی دانشیار به بالا می توانند در 

این فراخوان شرکت کنند.« 

ن  متخصصا و  ن  حبنظرا صا  ، ن خبرگا همچنین  «  : د فزو ا ی  و

فاقد مدرک دکترای تخصصی که درجه خبرگی  غیرهیات علمی 

آنها پس از موافقت هیات اجرایی جذب استان به تایید کمیسیون 

مرکزی جذب و بورس دانشگاه آزاد رسیده باشد و اعضای هیات علمی 

تمام وقت دانشگاه های دولتی پس از اخذ موافقت دانشگاه محل 

تمام وقت می توانند متقاضی این طرح باشند.« رئیس مرکز جذب 

و امور هیات علمی دانشگاه آزاد گفت: »متقاضیان می توانند از روز 
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تقدیر از نقش ویژه دکتر طهرانچی 
در برگزاری اردوهای راهیان نور

در همایش کشوری تجلی اخلاص که روز گذشته در سازمان بسیج 

مستضعفین کشور برگزار شد، از دکتر محمدمهدی طهرانچی، رئیس 

دانشگاه آزاد اسلامی به دلیل نقش ویژه در برگزاری اردوهای راهیان 

نور با اهدای لوح سپاس تقدیر به عمل آمد. 

در متن لوح سپاس سازمان بسیج مستضعفین آمده است:

»دست اندرکاران و حافظان دوران نورانی و پرافتخار دفاع مقدس 

مفتخرند تحقق بخش فرمان مقام عظمای ولایت حضرت امام خامنه ای 

)مدظله العالی( مبنی بر استفاده مردم عزیزمان از فناوری عظیم 

راهیان نور و معدن تمام نشدنی دفاع مقدس باشند. از آنجایی که 

جنابعالی نقش ویژه ای در این جهاد بزرگ فرهنگی داشته اید و به 

مصداق حدیث شریف »مَنْ لَمْ یَشْکُرِ الْمُنْعِمَ مِنَ الْمَخْلُوقِینَ لَمْ یَشْکُرِ 

اللَّه عَزَّ وَ جَل« از جنابعالی تقدیر و تشکر می کنم و از خداوند متعال 

توفیقات روزافزون تان را در ظل توجهات حضرت ولیعصر)عج( و پیروی 

از منویات حضرت امام خامنه ای )مدظله العالی( و تحقق آرمان های 

متعالی انقلاب اسلامی خواستارم.« 

ح های معماری موزه قهرمانان ملی وطن  ونمایی از طر ر
طرح های معماری با عنوان »موزه قهرمانان ملی وطن« با حضور 

امام  تولیت مسجد  تهران جنوب، میرلوحی  حسینی رئیس واحد 

صادق)ع(، قاسمی مشاور رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در امور زنان 

و خانواده و مشاور امور زنان استان تهران، رازقی معاون مدیرکل امور 

زنان و خانواده، وحیدی مهر مدیرکل امور فرهنگی و اجتماعی دانشگاه 

آزاد، حمیدی فر مدیرکل پژوهش و تحصیلات تکمیلی معاونت علوم  

انسانی و هنر دانشگاه آزاد، احمد صالحی آرا رئیس مرکز امور شاهد 

و ایثارگران دانشگاه آزاد و جمعی از خانواده معظم شاهد و ایثارگر، 

مسئولان، مدیران و معاونین ستادی واحد و جمعی از دانشجویان در 

مسجد امام صادق )ع( رونمایی شد. 

استفاده از ۲۰۰ هکتار اراضی دانشگاه آزاد 
برای ساخت مسکن

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن از برگزاری دومین نشست 

کارگروه اجرای تفاهمنامه مشترک این سازمان با دانشگاه آزاد اسلامی 

در زمینه استفاده از اراضی این نهاد برای ساخت مسکن خبر داد. 

ارسلان مالکی با بیان اینکه زمین های مازاد در اختیار دانشگاه ها 

ظرفیت بسیار بالایی برای ساخت واحد های طرح نهضت ملی مسکن 

دارند، گفت: »طی نشست امروز آخرین وضعیت تفاهم برای اختصاص 

اراضی دانشگاه آزاد واحد گلبهار در استان خراسان رضوی برای ساخت 

واحد های طرح نهضت ملی مسکن اختصاص یافت و مورد بررسی 

قرار گرفت.« وی افزود: »کل مساحت این اراضی حدود ۲۰۰ هکتار 

است که براساس تفاهمنامه مشترک با دانشگاه آزاد این اراضی با سه 

کاربری مسکونی، آموزشی و تجاری به بهره برداری خواهند رسید.« 

ظرفیت  ص  رخصو د مسکن  و  زمین  ملی  ن  زما سا مل  یرعا مد

جمعیت پذیری این اراضی اظهار کرد: »برآورد های اولیه در استان 

نشان می دهد که می توان برای ۳ هزار و 5۰۰ متقاضی در این اراضی 

خانه سازی کرد.« مالکی ادامه داد: »اولویت ما برای ساخت مسکن 

در این منطقه واحد های تک طبقه و رعایت الگوی ایرانی اسلامی در 

ساخت وسازهاست.« 

وی گفت: »مقرر شد نشست های بعدی کارگروه به صورت منظم 

و هفتگی با حضور مدیران ادارات کل راه و شهرسازی استان ها و 

دانشگاه های آزاد این مناطق برای پیگیری آخرین وضعیت اجرای 

تفاهمنامه انجام شود.« 

 چه خبر از دانشگاه

 روند قهر داوطلبان ادامه دارد؟

کنکور ی ها  24 درصد آب رفتند

تابستان بهترین زمان برگزاری 

مطهرهساداتقاسمی
خبرنگار 

دوره های آموزشی، فرهنگی 

و تشکلی برای دانشجویان 

ی  تشکل ها سط  تو

دانشجویی است. دانشجویان و مخاطبان این دست از 

برنامه ها از فراغت بیشتری برخوردار هستند و دیگر 

دغدغه تحصیل و درس و کلاس ندارند. تشکل ها و 

اتحادیه های دانشجویی همزمان با ایام تعطیلات آموزشی 

دانشگاه ها درحال برنامه ریزی و برگزاری برنامه های 

هستند.  خود  پایان دوره  نشست های  و  تابستانه 

»فرهیختگان« برنامه های مجموعه های بزرگ دانشجویی 

کشور را مورد بررسی قرار داده که در ادامه می خوانید. 

  برگزاری کنگره سراسری جادی ها 
در شهریورماه 

دبیرکل  کولانی،  امیرمحمد 

می  سلا ا معه  جا یه  د تحا ا

به  ره  شا ا با  ن  یا نشجو ا د

یه  د تحا ا ین  ا ی  مه ها برنا

دانشجویی در تابستان بیان 

کرد: »اتحادیه جامعه اسلامی در دو ماه و نیم باقی مانده 

از این دوره سه برنامه مهم تدارک دیده است. کنگره 

سراسری اتحادیه جامعه اسلامی که در شهریورماه در 

مشهد مقدس برگزار می شود.« وی افزود: »در اوایل 

مردادماه برنامه ای با محوریت مسائل زنان خواهیم 

داشت و همچنین با توجه به سخنان مقام معظم رهبری 

در دیدار اخیر با دانشجویان در حوزه استحکام مبانی 

فکری دوره ای مبنایی-تشکیلاتی در اواخر مردادماه 

برگزار می شود. 

در این دوره ویترینی از اندیشه های تئوری بزرگانی مانند 

امام خمینی)ره(، مقام معظم رهبری، شهید مطهری، 

شهید بهشتی و علامه مصباح یزدی به مخاطبان ارائه 

خواهد شد که امیدواریم آغازی باشد برای ترغیب 

دانشجویان به کتب و مباحث این افراد و در سالیان 

آینده شوراهای بعدی این موضوع را به صورت جامع تر 

پیگیری کنند.« 

کولانی با اشاره به اساتید این دوره مبنایی-تشکیلاتی 

جامعه اسلامی گفت: »پیگیر هستیم به جهت بالا بردن 

کیفیت برنامه در این نشست از مسئولان دفتر حفظ و 

نشرآثار مقام معظم رهبری، اساتید حوزه علمیه، اساتید 

موسسه امام، مسئولانی مانند برخی از وزرا و هیات دولت 

و افرادی که در حوزه مبانی فکری و اندیشه اسلامی 

فعالیت و مطالعه داشتند، دعوت کنیم.« 

  گردهمایی مسئولان بسیج دانشجویی 
کشور در دوره بیعت

 محسن نراقی، دبیر شورای 

تبیین مواضع بسیج دانشجویی 

کشور درخصوص برنامه های 

نشجویان  ا د تابستان  فصل 

بسیجی اظهار کرد: »مجموعه 

بسیج دانشجویی علاوه بر دوره هایی مانند عهد دانشگاه 

تهران، والعصر دانشگاه امام صادق)ع(، الصافات 

دانشگاه چمران اهواز و... که هرکدام از دفاتر بسیج 

دانشگاه ها برگزار می کنند، چندین دوره  را به صورت 

متمرکز در دوره تابستان برگزار خواهد کرد، برای مثال 

دوره بیعت که مسئولان بسیج دانشگاه های کشور به 

مدت ۴ روز در قم جمع شدند و پیرامون برنامه های سال 

آینده گفت وگوهای مفصلی صورت گرفت.« 

وی ادامه داد: »ما در سطح استان ها نیز دوره هایی را 

برای مسئولان بسیج و شوراها برنامه ریزی کرده ایم. 

همچنین در تابستان دوره طرح ولایت، اسلام ناب، 

و  دانشجویی  بسیج  سازمان  توسط  و...  میقات 

بخش های مختلف مجموعه بسیج برگزار خواهد شد. 

این دوره ها با هدف آمادگی مسئولان بسیج و شوراها 

برای سال آینده برنامه ریزی شده اند، تا بتوانند عملکرد 

خوبی در فضای دانشگاه ها رقم بزنند.« 

نراقی با اشاره به برگزاری نشست پایان دوره بسیج 

دانشجویی بیان کرد: »نشست شورای تبیین مواضع 

بسیج دانشجویی تا انتهای این سال تحصیلی و پایان 

دوره تشکیلاتی در اواخر مردادماه تشکیل خواهد شد. 

سعی داریم با برگزاری جلساتی پیرامون کنش های اخیر 

بسیج، سازوکار انتخابات دبیرهای جدید استان را کاملا 

تشریح و تبیین کنیم. همچنین تا پایان شهریورماه 

شورای تبیین مواضع جدید کشور تشکیل خواهد شد 

تا بتواند در عرصه های مختلف به نقش آفرینی بپردازد.« 

  آخر مرداد؛ زمان برگزاری 
نشست سالیانه  مستقلی ها

 معین رضیئی، دبیر اتحادیه 

می  سلا ا ی  نجمن ها ا

دانشجویان مستقل درخصوص 

ین  ا نی  بستا تا ی  مه ها برنا

مجموعه بیان کرد: »برنامه های 

تابستان امسال به جهت جبران کاستی ها در پاییز 

چراکه  می شود؛  برگزار  بیشتری  تراکم  با   1۴۰1

برنامه های هرساله انجمن اسلامی دانشجویان مستقل 

در این بازه زمانی به دلیل اتفاقات و شلوغی های دانشگاه 

به نحو احسن برگزار نشد.«  وی افزود: »اتحادیه انجمن 

اسلامی دانشجویان مستقل در دوره تابستان نشست 

بین المللی سفیران انقلاب را با محوریت تاثیرگذاری 

انقلاب اسلامی در فضای بین الملل برگزار خواهد کرد. 

تفاوت نشست این دوره با سال های قبل این است که 

امسال علاوه بر دانشجویان ایرانی عضو اتحادیه، 

دانشجویان کشورهای همسایه مانند افغانستان، عراق، 

پاکستان و... در این نشست شرکت خواهند کرد.« 

 رضیئی با اشاره به نشست کمیته مطالعات راهبردی 

گفت: »ما در کمیته مطالعات راهبردی اتحادیه نشست 

سه روزه ای را تدارک دیده ایم که در آن به ۴ مساله اصلی 

اندیشه ای و مبنایی از جمله آزادی، حکومت اسلامی، 

عدالت و مردم سالاری از دیدگاه اندیشمندان اسلامی 

مانند شهید صدر، آیت الله مصباح یزدی و شهید مطهری 

پرداخته می شود. نشست فرهنگی اتحادیه نیز در هفته 

دوم مردادماه با رویکرد آموزشی برگزار خواهد شد.« وی 

در ادامه بیان کرد: »دوره آخر نخبه پروری که آخرین دوره 

آموزشی اتحادیه انجمن اسلامی دانشجویان مستقل 

است نیز در نیمه های تیرماه برگزارمی شود.« دبیر 

اتحادیه انجمن اسلامی دانشجویان مستقل با اشاره به 

نشست پایان دوره اتحادیه اظهار کرد: »نشست پایان 

دوره اتحادیه انجمن اسلامی دانشجویان مستقل در 

هفته پایانی مرداد یا اوایل شهریورماه )بازه زمانی ۲7 

مرداد الی ۳ شهریور( برگزار خواهد شد، مشابه هرسال 

کمیسیون های تشکیلات، آموزش، سیاسی و فرهنگی 

در این نشست برنامه های آموزشی برگزار خواهند کرد.« 

  برگزاری نشست پایان دوره 
دفتر تحکیم در مرداد

 امیررضا بخشی پور، دبیر اتحادیه 

دفتر تحکیم وحدت در گفت وگو 

 : گفت  » ن هیختگا فر « با 

دفتر  برنامه های  »فشردگی 

تحکیم وحدت درحال حاضر 

کاهش پیداکرده است. در روزهای گذشته درگیر 

برگزاری برنامه های تشکلی و همچنین دوره های 

آموزشی بودیم.« وی با اشاره به نشست پایان دوره 

اتحادیه اظهار کرد: »نشست پایان دوره دفتر تحکیم 

وحدت در مرداد برگزار می شود. موضوعات این نشست 

به طورکلی در حوزه زنان، مردم سالاری و انتخابات است. 

همچنین احتمال برگزاری جلساتی با محوریت مسائل 

اقتصادی توسط دفتر تحکیم وحدت نیز وجود دارد.« 

   گزارش
دانشجویان فعال تعطیلات تابستانی را چگونه سپری می کنند؟

۱4۰۲ تب داغ نشست های دانشجویی در گرمای تابستان 
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 طرح ملی اعتلا برای مواجهه 
با جنگ ترکیبی راه اندازی شد

کار مهم تر   اساتید تدریس 
انسان سازی است

 سردار قاآنی در مراسم طرح ملی اعتلا:دکتر طهرانچی: 

 تب داغ 
 نشست های دانشجویی 
در گرمای تابستان ۱4۰۲

 توانمندسازی 
 اساتید علوم انسانی 

در ۲۰ دوره آموزشی

 ۱۱ نکته در طراحی مسکن 
برای دانشگاهیان 

 دانشجویان فعال تعطیلات تابستانی 
را  چگونه سپری می کنند؟

سرپرست مرکز مطالعات، برنامه ریزی و تعالی علوم انسانی و هنر 
دانشگاه آزاد در گفت وگو با »فرهیختگان« خبر داد

در  »فرهیختگان« بخوانید


